
UCHWAŁA NR VI/51/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania z parków, placów miejskich, skwerów i terenów rekreacyjnych 
stanowiących własność Gminy Miasta Suwałki

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Suwałkach uchwala co 
następuje:

§ 1. Ustala się zasady korzystania z parków, placów miejskich, skwerów i terenów rekreacyjnych 
stanowiących własność Gminy Miasta Suwałki, zawarte w regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 5AE0F5E0-D956-41E6-A0D6-8A3974F469CA. Podpisany Strona 1



 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKÓW , PLACÓW MIEJSKICH , SKWERÓW I TERENÓW 

REKREACYJNYCH STANOWI ĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIASTA SUWAŁKI  
1. Parki, place miejskie, skwery i tereny rekreacyjne przeznaczone są do wypoczynku i rekreacji. 

2. Na terenach, o których mowa w pkt 1 niniejszego regulaminu zabrania się: 

a) zaśmiecania 

   
 

b) niszczenia roślinności i rozkopywania gruntu 
 

 

 
c) handlu i usług bez zezwolenia zarządcy terenu 

 

 

 
d) używania urządzeń nagłaśniających lub innych urządzeń 

wywołujących hałas bez stosownych zezwoleń 

 

 

 
e) palenia ognisk i grillowania z wyjątkiem imprez, na które zostały 

wydane stosowne zezwolenia 

 

 

 
f) spożywania alkoholu z wyłączeniem miejsc, w których prowadzona 

jest działalność gospodarcza w tym zakresie oraz w trakcie 
zorganizowanych imprez, na które zostały wydane stosowne 
zezwolenia 

 

 

 
g) ruchu pojazdów silnikowych, zaprzęgowych i motorowerów bez 

zezwolenia zarządcy terenu 

 

 

 
h) wjeżdżania na fontanny pojazdami silnikowymi, rowerem, hulajnogą, 

na rolkach lub wrotkach itp. 

 

   

i) picia wody z fontann 

j) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy na śmieci oraz innych urządzeń znajdujących się na tych terenach 

k) umieszczania tablic, reklam, itp. bez zgody zarządcy terenu 

l) umieszczania elementów małej architektury, kontenerów itp. bez zgody zarządcy terenu 

m) organizowania imprez bez stosownych zezwoleń. 

 

3. Psy należy prowadzić na smyczy i w kagańcu. 

 
 

 
4. Właścicielom zwierząt nakazuje się sprzątanie odchodów pozostawionych 

przez ich zwierzęta. 

 

 
 

5. Stosowne zezwolenia, o których mowa w regulaminie można uzyskać w Zarządzie Dróg i Zieleni w Suwałkach,  

ul. Sejneńska 84, 16-400 Suwałki, tel. (87) 566 78 55, (87) 567 57 32. 

Załącznik do Uchwały Nr VI/51/2015

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 25 marca 2015 r.

Id: 5AE0F5E0-D956-41E6-A0D6-8A3974F469CA. Podpisany Strona 1




